
Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 38
2 2.426/6 Thyerje struktura betoni dhe b/arme(kolona,solet etj.) m3 36

SHUMA  A

1 3.137
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne themele, toke zak, 
kategoria III, me shkarkim ne toke m3

3965

2 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 15

3 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 
me makineri m3 544.0

4 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 3965
SHUMA  B

1
An.164/1a

Shtrese me cakell e gur gurore t=30cm ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m3 2527

2
3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=2x20cm,  perhapur e ngjeshur makineri
m2 8424

3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 3956
4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 3350
5 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 3350

SHUMA  C

1
3.137

Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³ t=20cm, ne trotuar, toke zak, 
kategoria III, me shkarkim ne toke

m3
572

2 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 1210
3 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25(per kunete) m3 91.0
4 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 1430
5 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 per Mure,kundrabodura m³ 280
6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 572

SHUMA  D

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 2200

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 2200
3 An-9 Mbushje me zhavorr (mbi tuba) m3 650
4 an-23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 42
5 AN-3 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm per kub ml 1598
6 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 687
7 An-1 Ndertim puseta betoni 1x1x1,5m + kapak gize cope 33
8 2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, PN 16 ml 600

SHUMA  E

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 350

2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 350
3 An-9 Mbushje me zhavorr (mbi tuba) m3 210
4 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 174

5 3.246
Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 per Muret.kanal betoni dhe 
portalet

m³
188

SHUMA  F

1 3.An/55
F.Montim shtylle konike 9ml , LED me nje krahe cdo 30ml perfshire te 
gjithe aksesoret e nevojshem.

cope 24

C. PUNIME SHTRESASH

D. PUNIME TROTUARI

E. PUNIME RRJETI K.U.B DHE K.U.Z DHE UJESJELLES

F. PUNIME PER KULLIMIN E UJRAVE SIPERFAQESORE

G. PUNIME ELEKTRO-TELEFONIE

OBJEKTI: Sistemim - Asfaltim i Rruga Pashtriku dhe Ndërtimi i Rrjetit KUZ Rruga e Liqenit,Njësia 
Administrative Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë  Nj.A. Berxullë

I.Sistemim - Asfaltim i Rruga Pashtriku, Njësia Administrative Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë 

A. PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI

B. PUNIME GERMIMI

PREVENTIVI  I  PUNIMEVE



2 3.an F.V. kuader komandimi me fotoelement cope 1
3 An. F.V. kabell FG7OR 0.6I 1KV 3X1.5 mm2 ml 610
4 An. F.V. tub fleksibel me 2 shtresa D=80mm per elektrik ml 610
5 An. F.V . Tub metalik D = 200 mm ml 45

SHUMA G

1 An155 F V tabela rrugore te ndryshme D=90cm cope 12
2 3.An124 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike ml 1970
3 An151 Vizime me boje bikomponente(per kalimet e kembesoreve) m2 40
4 An149 F.v.kurrize artificiale h =5cm copë 10

SHUMA H

Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3

1948

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 1948
3 An-9 Mbushje me zhavor sek e germuar m3 1233
5 AN-3 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 462
5 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 125
6 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 490
7 An-1 Ndertim puseta betoni 1x1x1,5m + kapak gize cope 20

T.V.SH.  20 %

TOTALI

SHUMA I  (A-H)

II.Ndërtimi i Rrjetit KUZ Rruga e Liqenit Nj.A. Berxullë

SHUMA II  

SHUMA  I+II
Fondi Rezerve 5%

SHUMA

H. PUNIME SINJALISTIKE


